vigésima séptima del Estatuto Social, referente al capital social y participaciones, 
de la siguiente manera: 

“CLAUSULA VIGÉSIMA SÉPTIMA: CAPITAL SOCIAL Y PARTICIPACIONES.- El capital 
social de la Compañía es de UN MILLÓN DOSCIENTOS VEINTE MIL QUINIENTOS 

VEINTE Y SIETE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 

($1.220.527,00), dividido en un millón doscientos veinte mil quinientos veinte y 
siete participaciones de un dólar...” 

Distrito Metropolitano de Quito,     

3 de febrero de 2014 

Ab. Álvaro 
INTENDE OMPAÑÍAS DE QUITO, SUBROGANTE | 

EXP. 89297 

fre. 01.1.14.000139 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio